北京市文物局
行 政 许 可 决 定 书
京文物许可〔20XX〕XXX号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于XXX公司文物保护工程
监理资质证书的批复
XX公司：
你公司关于XXX的申请收悉，经研，现批复如下：
一、
二、
三、
特此函复。
                        北京市文物局

                         20XX年X月X日

（联系人：XXX；联系电话：XXXXXXXX）

公开形式：公开
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　        20XX年X月X日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
                             办件编号：
二维码位置

PAGE
—1—一